
 

 

UCHWAŁA NR 779/VIII/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Namysłów oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 46/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Namysłów oraz określenia granic ich 

obwodów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 787), zmienionej uchwałą nr 92/VIII/19 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2232), uchwałą nr 264/VIII/20 z dnia 21 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2352) oraz uchwałą nr 380/VIII/21 z dnia 11 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2021 r. poz. 454) zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 261



Załącznik 

 do uchwały nr 779/VIII/23 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Namysłów 

oraz  granice ich obwodów 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

 adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Szarych Szeregów  

w Namysłowie 

ul. 3 Maja 21,  

46-100 Namysłów 

Granice obwodu obejmują: 

1) Następujące ulice: 

Armii Krajowej, Bolesława Chrobrego, Bohaterów Warszawy 

nr 1–6, Stanisława Dubois, Dworcowa, Forteczna, Harcerska, 

Jagiellońska, Komuny Paryskiej, Kościelna, Krakowska,  

3 Maja, Obrońców Pokoju, Piastowska, Plac Jana Skali,  

Plac Wolności (z wyj. nr 1, 3, 5), Pocztowa, Podwale, Rynek, 

Stanisława Staszica, Szkolna, Wały Jana III, Ludwika 

Waryńskiego, Wojska Polskiego, Walerego Wróblewskiego, 

Skwer Ks. Kard. Wyszyńskiego; 

2) Sołectwo: Smarchowice Małe. 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 2  

z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Namysłowie 

ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 5, 

46-100 Namysłów 

Granice obwodu obejmują: 

1) Następujące ulice: 

Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grunwaldzka, Jarzębinowa, 

Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Krzywa, Lipowa, Magnoliowa, Modrzewiowa, 

Oławska, Orzechowa, Platanowa, Podleśna, Podmiejska, 

Marii Curie Skłodowskiej, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 

Wierzbowa, Władysława Stanisława Reymonta nr 1–9  

i nr: 11, 78, 80, 82, 84, 86, 88; 

2) Sołectwo: Ligotka. 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Bolesława Prusa  

w Namysłowie 

ul. Łączańska 1,  

46-100 Namysłów 

Granice obwodu obejmują: 

1) Następujące ulice: 

Akacjowa, 1 Maja, Adama Mickiewicza, Bohaterów 

Warszawy od nr 7, Cicha, Stefana Drzewieckiego, Fabryczna, 

Jaśminowa, Jesienna, Józefa Piłsudskiego, Kalinowa, 

Kombatantów, Konwalii, Kresowa, Kwiatowa, Letnia, 

Lwowska, Łączańska, Łąkowa, Makowa, Malinowa,  

Na Skarpie, Nad Widawą, Orląt Lwowskich, Pamięci 

Sybiraków, Partyzantów, Plac Powstańców Śląskich,  

Plac Wolności nr 1, 3, 5, Polna, Stanisława Sworowskiego, 

Józefa Rabiegi, Radosna, Różana, Skwer Kazimierza 

Wielkiego, Słonecznikowa, Spokojna, Stanisławowska, 

Tarnopolska, Tulipanowa, Wesoła, Wileńska, Wiosenna, 

Władysława Sikorskiego, Wrzosowa, Wschodnia, Zielona, 

Zimowa; 

2. Sołectwo: Łączany. 

4. 

Szkoła Podstawowa nr 4  

z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Namysłowie 

ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 56, 

46-100 Namysłów 

Granice obwodu obejmują następujące ulice: 

Brzeska, Jana Brzechwy, Fryderyka Chopina,  

Marii Dąbrowskiej, Jana Długosza, Mariana Falskiego, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Jana Pawła II, Mikołaja Kopernika,  

Tadeusza Kościuszki, Mariańska, Stanisława Moniuszki, 

Gabriela Narutowicza, Ogrodowa, Stefana Okrzei, Pastewna,  

Plac pod Grzybkiem, Emilii Plater, Bolesława Prusa, Mikołaja 

Reja, Władysława Stanisława Reymonta od nr 10  

z wyłączeniem nr 11, 78, 80, 82, 84, 86, 88, Sejmowa, 

Słoneczna, Stawowa, Tęczowa, Wiejska, Wincentego Witosa, 

Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 261



 

5. 

Szkoła Podstawowa nr 5  

im. Świętego Jana Pawła II  

w Namysłowie 

ul. Kazimierza  

Pułaskiego 22,  

46-100 Namysłów 

Granice obwodu obejmują następujące ulice: 

Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Boczna, 

Braterska, Władysława Broniewskiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, Aleksandra Fredry, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Witolda Gombrowicza, Zbigniewa Herberta, 

Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, 

Marii Konopnickiej, Janusza Korczaka, Ignacego Krasickiego, 

Jana Lechonia, Stanisława Lema, Bolesława Leśmiana, 

Kornela Makuszyńskiego, Czesława Miłosza, Gustawa 

Morcinka, Jana Andrzeja Morsztyna, Stanisława Mrożka, 

Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Oleśnicka, 

Elizy Orzeszkowej, Parkowa, Przyjazna, Kazimierza 

Pułaskiego, Tadeusza Różewicza, Henryka Sienkiewicza, 

Piotra Skargi, Juliusza Słowackiego, Leopolda Staffa, 

Staromiejska, Sycowska, Wisławy Szymborskiej, Juliana 

Tuwima, Melchiora Wańkowicza, Stanisława Witkiewicza, 

Józefa Wybickiego, Gabrieli Zapolskiej, Żwirki i Wigury. 

6. 

Szkoła Podstawowa  

im. Wojska Polskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Kamiennej 

Kamienna 26, 

46-100 Namysłów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Baldwinowice z przysiółkiem Marysin, Bukowa Śląska, 

Igłowice, Kamienna z przysiółkiem Grabówka, Rychnów  

z przysiółkami Rychnów Dolny i Staszków, Woskowice Małe. 

7. 

Szkoła Podstawowa  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Jastrzębiu 

Jastrzębie, 

ul. Opolska 68,  

46-100 Namysłów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Jastrzębie, Nowy Folwark, Ziemiełowice. 

8. 

Szkoła Podstawowa  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Smarchowicach Wielkich 

Smarchowice Wielkie, 

ul. Brzegowa 58, 

46-100 Namysłów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Minkowskie, Nowe Smarchowice z przysiółkami: Bławaciska, 

Hałderze, Młynek, Piękna Studia, Stanek, Zielony Dąb, 

Smarchowice Wielkie, Żaba z przysiółkami: Karolówka, 

Krzemieniec, Młyńskie Stawy, Żabka. 

9. 

Szkoła Podstawowa  

im. Bolesława Chrobrego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Ligocie Książęcej 

Ligota Książęca 87 b, 

46-100 Namysłów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Barzyna z przysiółkiem Borek, Brzozowiec, Krasowice  

z przysiółkiem Żabiak, Ligota Książęca z przysiółkiem 

Wszeradów, Mikowice z przysiółkiem Winniki, Niwki, 

Przeczów, Smarchowice Śląskie. 

10. 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Kochanowskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Głuszynie 

Siedziba szkoły: 

Głuszyna,  

ul. Główna 115, 

46-100 Namysłów 

oraz inna lokalizacja 

prowadzenia zajęć: 

Smogorzów,  

ul. Główna 69, 

46-100 Namysłów  

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Brzezinka, Głuszyna, Józefków, Kowalowice z przysiółkiem 

Nowy Dwór, Michalice, Objazda, Smogorzów, Pawłowice 

Namysłowskie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 261


		2023-01-25T10:29:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




